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Standige Aktualisierung des Laufkalenders unter www.bayerischelaufzeitung.de
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Jubildum Berg/Trail

Pullach im Isartal
Goldbach

Padenghe Sul Garda/l

Buchenbach
Rothenburg

Bad Staffelstein
Lacken/A-Oberdst.

Linz/A-Oberdsterreich

Wien/A-Wien
Feuchtwangen

Obb Trostberg

Obb  Minchen-Neuaubing

| B
Meisterschaft
02.11. Obb
02.11. Ufr
o211. B
08.11. Mir
08.11. Mfr
08.11. Ofr
08.11.
08.11.
08.11.
08.11. Mir
08.11.

08.11. Schw
08.11. Ufr
09.11.

09.11. Schw
09.11. Ufr

Augsburg-Bergheim
Zeil am Main

Ménchsdeggingen
Goldbach

Laufen
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09.11, ™=  Geinberg/A-Oberost.

09.11.
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09.11.
09.11.
14.11.
16.11.
16.11.
16.11.
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22.11.
22.11.
23.11.
23.11.
23.11.
23.11.
23.11.
23.11.
25.11.
29.11.
29.11.
30.11.
30.11.
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Schw
Obb
Mfr
Ufr
il
[ + |
Schw
Mfr
il
Schw
Ofr
Ufr
[ | |
Mfr
Obb
Ofr
]

Schw

Wien/A
Ravenna/l

Riva/l
Moénchsdeggingen
Waldkraiburg
Nurnberg
Goldbach
Verona/l
Basel/CH
Augsburg-Bergheim
Rednitzhembach
Ratschings/I
Ottingen
Memmelsdorf
Goldbach
Savona/l
Dinkelsbihl
Muhldorf a.lnn
Stadtsteinach
Darmstadt
Harburg
Florenz/|

Walken

1. Isartal Halbmarathon
Wintercross

Half Marathon
Waldlauf

Lichterlauf

Kids bis 5 |bis 10 JsJER2iRNe )

0,5/2

1
19+
2

Distanzen

Internet

Stand: 17.10.2025
www.isartal-halbmarathon.de
www.wintercross.de
https://www.padenghehalfmarathon.org/
www.tv21-buechenbach.de
www.rothenburgerlichterlauf.de

Heiner-Mayr-Staffelberglauf

Pesenbachtallauf
Kirnberg Trail Run
Wien runumadum
Crosslauf
Alzauenlauf
Winterlaufserie
Waldmarathon
Teufelsberglauf
Lauf zum Plossen
Wintercross
Therme Geinberg-Lauf

Leopoldilauf
Marathon

1,2+
1,5
2,6

,7/1,4

0,6 +

Garda Trentino Halfmarathon

Jedermannslauf
Nacht-Cross-Spendenlauf
Winterlaufserie (1)
Wintercross

Verona Marathon
Stadtlauf
Winterlaufserie
Kunstweglauf
Ratschings Winter Trail
Lauf zum Rossfeld

40. Schlosslauf
Wintercross

Half Marathon
Crosslauf

Crosslauf

Hainberglauf

Deutsche Crosslauf Meist.

Karablauf
Firenzemarathon

2,6
05+

1,4+

11
0,6 +

10 21
10
3 10 21
3.8 11,6
4 8
3,9/260 HM
11
11
38 87
2,6 10
9,9
7,5 21
4,7 10
3 7/10
10
5,3 10
7 14 21
5 105 21
5 10 21
3 10
700 m beliebig oft
5 10
10
10 21
55
9,9
5 10
2,7
7 10
35 96
10
5 10 21
36 106
4 88
4,8/250 HM
7 10
2

www.obermain-marathon.de
www.pesenbachtallauf.at
www.alohasport.at

42 61/88 www.wien-rundumadum.At

https://www.tus-la.de/veranstaltungen/
www.alzauenlauf.de

www.tgva.de
www.zeiler-waldmarathon.de
www.teufelsberglauf.de
www.lg-donau-ries.de
www.wintercross.de

® www.lcgeinberg.com

www.lcc-wien.at
www.maratonadiravenna.com
www.trentinoeventi.it
www.lg-donau-ries.de
www.familienzentrum-waldkraiburg.de
www.runningconcepts.de
www.wintercross.de
www.veronamarathon.it
www.stadtlauf.ch
www.tgva.de
www.powerbaers.de
www.asv-ratschings.it/ratschings-winter-trail-2022
www.lg-donau-ries.de
www.sc-memmelsdorf.de
www.wintercross.de
www.savonahalfmarathon.it
https://tsv-dinkelsbuehl.de/
www.crosslauf-is.de
www.steinachtallauf.de
www.darmstadt-laeuft.de
www.lg-donau-ries.de
www.firenzemarathon.it


http://www.isartal-halbmarathon.de/
https://www.padenghehalfmarathon.org/
http://www.rothenburgerlichterlauf.de/
http://www.pesenbachtallauf.at/
http://www.alohasport.at/
http://www.wien-rundumadum.at/
https://www.tus-la.de/veranstaltungen/
http://www.alzauenlauf.de/
http://www.firenzemarathon.it/
http://www.lg-donau-ries.de/
http://www.lcgeinberg.com/
http://www.lcc-wien.at/
http://www.lg-donau-brenz.de/
http://www.lg-donau-ries.de/
http://www.familienzentrum-waldkraiburg.de/
http://www.runningconcepts.de/
http://www.stadtlauf.ch/
http://www.asv-ratschings.it/ratschings-winter-trail-2022
http://www.lg-donau-ries.de/
http://www.firenzemarathon.it/
http://www.savonahalfmarathon.it/
https://tsv-dinkelsbuehl.de/
http://www.firenzemarathon.it/
http://www.euromarathon.it/
http://www.darmstadt-laeuft.de/
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