

November Ständige Aktualisierung des Laufkalande



Ständige Aktualisierung des	l aufkalenders unter www	w haverischelaufzeitung de

ÐLV~ ₩Ÿ	\$ 10 £	Laufen Walken	Distanzen				Internet		
Meisterschaft	Jubiläum Berg/Trail	Γ Š		Kids	bis 5	bis 10	ois 21 b	ois 42 Ultra	
									Stand: 17.10.2025
02.11. Obb	Pullach im Isartal		Isartal Halbmarathon	0,5/2		10	21		www.isartal-halbmarathon.de
02.11 . Ufr	Goldbach		Wintercross			10			www.wintercross.de
02.11.	Padenghe Sul Garda/I		Half Marathon	1	3	10	21		https://www.padenghehalfmarathon.org/
08.11. Mfr	Büchenbach		Waldlauf	1,9 +	3,8		11,6		www.tv21-buechenbach.de
08.11. Mfr	Rothenburg	Δα.	Lichterlauf	2	4	8			www.rothenburgerlichterlauf.de
08.11. Ofr	Bad Staffelstein	<u> </u>	Heiner-Mayr-Staffelbergla	uf :	3,9/26	MH C			www.obermain-marathon.de
08.11.	Lacken/A-Oberöst.	Λο.	Pesenbachtallauf				11		www.pesenbachtallauf.at
08.11.	Linz/A-Oberösterreich		Kürnberg Trail Run			•	11 2	26	www.alohasport.at
08.11.	Wien/A-Wien		Wien runumadum					42 61/88	www.wien-rundumadum.At
08.11. Mfr	Feuchtwangen		Crosslauf	1,2 +	3,8	8,7			https://www.tus-la.de/veranstaltungen/
08.11. Obb	Trostberg		Alzauenlauf	1,5	2,6	10			www.alzauenlauf.de
08.11. Schw	Augsburg-Bergheim		Winterlaufserie	2,6		9,9			www.tgva.de
08.11. Ufr	Zeil am Main		Waldmarathon			7,5	21	42	www.zeiler-waldmarathon.de
09.11. Obb	München-Neuaubing		Teufelsberglauf	,7/1,4	4,7	10			www.teufelsberglauf.de
09.11. Schw	Mönchsdeggingen		Lauf zum Plossen		3	7/10			www.lg-donau-ries.de
09.11. Ufr	Goldbach		Wintercross			10		assis /	www.wintercross.de
09.11.	Geinberg/A-Oberöst.		Therme Geinberg-Lauf	0,6 +	5,3	10		Innviertel/III lauft	www.lcgeinberg.com
		_						The state of the s	
09.11.	Wien/A		Leopoldilauf		7	14	21		www.lcc-wien.at
09.11.	Ravenna/I		Marathon	2	5	10,5	21	42	www.maratonadiravenna.com
09.11.	Riva/I		Garda Trentino Halfmaratho	on	5	10	21		www.trentinoeventi.it
09.11. Schw			Jedermannslauf		3	10			www.lg-donau-ries.de
14.11. Obb	Waldkraiburg		Nacht-Cross-Spendenlauf	700 n	n belie	oig oft			www.familienzentrum-waldkraiburg.de
16.11. Mfr	Nürnberg		Winterlaufserie (1)		5	10			www.runningconcepts.de
16.11. Ufr	Goldbach		Wintercross			10			www.wintercross.de
16.11.	Verona/I		Verona Marathon			10	21	42	www.veronamarathon.it
22.11.	Basel/CH		Stadtlauf	1	5,5				www.stadtlauf.ch
	Augsburg-Bergheim		Winterlaufserie	2,6		9,9			www.tgva.de
22.11. Mfr	Rednitzhembach	^^	Kunstweglauf	0,5 +	5	10			www.powerbaers.de
23.11.	Ratschings/I		Ratschings Winter Trail		2,7				www.asv-ratschings.it/ratschings-winter-trail-2022
23.11. Schw	- M		Lauf zum Rossfeld	3	7	10			www.lg-donau-ries.de
23.11. Ofr	Memmelsdorf 540	}	40. Schlosslauf	1,4 +	3,5	9,6			www.sc-memmelsdorf.de
23.11. Ufr	Goldbach		Wintercross			10			www.wintercross.de
23.11.	Savona/I		Half Marathon		5	10	21		www.savonahalfmarathon.it
23.11. Mfr	Dinkelsbühl		Crosslauf	1,1	3,6	10,6	n	icht bestätigt	https://tsv-dinkelsbuehl.de/
25.11. Obb	Mühldorf a.lnn	\sim	Crosslauf	0,6 +	4	8,8			www.crosslauf-is.de
29.11. Ofr	Stadtsteinach		Hainberglauf	•	4,8/25	MH C			www.steinachtallauf.de
29.11.	Darmstadt ***********************************		Deutsche Crosslauf Meist.						www.darmstadt-laeuft.de
30.11. Schw	_		Karablauf	3	7	10			www.lg-donau-ries.de
30.11.	Florenz/I		Firenzemarathon		2		4	12	www.firenzemarathon.it